14.septembrī saņēma 2015.gada 10.septembra iesniegumu Nr.LTC-K-15-11000 „Par universālā 

pakalpojuma saistību tīro izmaksu ziņojumu” (turpmāk visi – Iesniegums). 

Regulators konstatē 

1.    SIA „Lattelecom” Iesniegumā lūdz apstiprināt aprēķinātās 2014.gada universālā 

pakalpojuma saistību tīrās izmaksas 177 420 (viens simts septiņdesmit septiņi tūkstoši 

četri simti divdesmit) euro apmērā. 

2.    SIA “Lattelecom” Iesniegumam pievienots SIA “Lattelecom” universālā pakalpojuma 

saistību tīro izmaksu ziņojums par 2014. pārskata gadu (turpmāk – Izmaksu ziņojums). 

3.    Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 64.panta pirmo daļu, lai Latvijas Republikas

[...]

64.panta piekto daļu un 65.panta trešo daļu un Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu 

un 56.pantu, 65.panta trešo daļu, 66.pantu, 

padome nolemj: 

apstiprināt SIA „Lattelecom” aprēķinātās 2014.gada universālā pakalpojuma saistību tīrās 

izmaksas 173 871 (viens simts septiņdesmit trīs tūkstoši astoņi simti septiņdesmit viens) euro 

apmērā. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā no 

dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto administratīvo